Администрация сельского поселения «Укурейское»
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 мая 2016 года                                                                            №38

                             О предоставлении земельного участка в аренду

В соответствии с Земельным кодексом Российской  Федерации от 25.10.2001 года №136-ФЗ, Уставом сельского поселения «Укурейское»муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края и Распоряжением Губернатора Забайкальского края №209-р от 12 мая 2016 года постановляю:
1.   Предоставить в аренду Обществу с ограниченной ответственностью «Племенной завод «Комсомолец» сроком на 49 лет  (с 24 мая 2016 года по 23 мая 2065 года включительно) земельный участок  из категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 75:21:000000:364, площадью 25838870кв.м, расположенный на территории сельского поселения «Укурейское», государственная собственность на который не разграничена,  расположенный по адресу: Забайкальский край, р-н Чернышевский (далее – Участок) для использования в целях сельскохозяйственного производства.
2. Заключить с Обществом с ограниченной ответственностью «Племенной завод «Комсомолец» договор аренды земельного участка сроком на 49 лет  (с 24 мая 2016 года по 23 мая 2065 года включительно).
3. Обществу с ограниченной ответственностью «Племенной завод «Комсомолец» обеспечить государственную регистрацию договора аренды  земельного участка.
4. Контроль за выполнением настоящего постановление оставляю за собой.
          5. Настоящее Постановление обнародовать согласно Уставу сельского поселения «Укурейское».
          6. Настоящее Постановление разместить на сайте www.забайкальский край РФ в разделе местное самоуправление, Чернышевский район.

Глава администрации
сельского поселения «Укурейское»                                               А.Н. Макаров

[bookmark: _GoBack]